



قوانین و مقررات استفاده از سرور پردازش موازی دانشگاه

به منظور استفاده بهینه و عادلانه از سرور پردازش موازی دانشگاه و حفظ امنیت و پایداری سیستم، کاربران موظف به رعایت قوانین و مقررات زیر هستند. استفاده از سرور به منزله پذیرش کامل این قوانین خواهد بود.

شرایط ثبت نام و دریافت دسترسی

کاربران باید عضو هیئت علمی، دانشجوی مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد یا دکتری و پژوهشگران وابسته به دانشگاه باشند.

ارائه درخواست دسترسی به سرور باید از طریق فرم آنلاین موجود در سایت آزمایشگاه یا مکاتبه با مدیریت آزمایشگاه مرکزی باشد.

استفاده مجاز از سرور

استفاده از سرور تنها برای اهداف پژوهشی، و مرتبط با پروژه‌های علمی دانشگاه مجاز است. استفاده از سرور برای امور تجاری، فعالیت‌های شخصی، یا اهداف غیرقانونی ممنوع است. کاربران موظف‌اند از منابع سرور (پردازنده، رم، و فضای ذخیره‌سازی) بهینه استفاده کنند و از ایجاد بار غیرضروری بر سیستم خودداری کنند.

محدودیت‌ها و مدیریت منابع

هر کاربر موظف به رعایت محدودیت‌های تخصیص منابع است که شامل تعداد هسته‌های پردازشی، میزان رم، و فضای ذخیره‌سازی است. درخواست‌ها بر اساس اولویت پروژه‌ها و حجم منابع تخصیص داده خواهد شد. در صورت اتمام زمان تخصیص، دسترسی به سرور منوط به ارائه درخواست تمدید و تأیید مجدد است.



مسئولیت‌های کاربران

کاربران موظف‌اند از اطلاعات کاربری خود (نام کاربری و رمز عبور) محافظت کرده و آن را به دیگران واگذار نکنند. اجرای نرم‌افزارهای مخرب یا ایجاد تغییرات غیرمجاز در تنظیمات سرور اکیداً ممنوع است. کاربران مسئول حفظ امنیت داده‌ها و پروژه‌های خود هستند و دانشگاه هیچ مسئولیتی در قبال از دست رفتن داده‌ها به دلیل خطای کاربر یا نقص سیستم ندارد.

پشتیبانی و نگهداری

در صورت بروز مشکل، کاربران موظف‌اند از طریق ایمیل یا سامانه پشتیبانی گزارش دهند و از اقدام به رفع مشکل به‌صورت خودسرانه خودداری کنند. زمان‌های نگهداری و به‌روزرسانی سرور از پیش اطلاع‌رسانی خواهد شد.

امنیت و حریم خصوصی

اطلاعات کاربران و داده‌های آن‌ها محرمانه خواهد بود. نصب و اجرای هرگونه نرم‌افزار که حریم خصوصی کاربران دیگر یا امنیت سیستم را تهدید کند، ممنوع است.

تخلفات و جریمه‌ها

در صورت تخلف از قوانین، دسترسی کاربر بلافاصله تعلیق و اقدامات قانونی انجام خواهد شد. گزارش تخلفات کاربران به کمیته انضباطی ارسال خواهد شد.

شرایط لغو دسترسی

اتمام پروژه یا قطع همکاری با دانشگاه موجب لغو دسترسی به سرور خواهد شد. عدم رعایت قوانین، سوءاستفاده از منابع یا ایجاد اختلال در عملکرد سیستم نیز منجر به لغو دسترسی می‌شود.



هزینه‌ها

هزینه سرور طبق تعرفه موجود در سایت محاسبه خواهد شد و امکان کسر از گرنت پژوهشی اساتید نیز فراهم می باشد.

تأیید و پذیرش قوانین

با ثبت درخواست و استفاده از سرور، کاربر تأیید می‌کند که تمامی قوانین و مقررات فوق را مطالعه کرده و متعهد به رعایت آنها است.

بروز رسانی : ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

آزمایشگاه مرکزی دانشگاه خوارزمی